Fiche de données
Date de création 28 mai 2019 22:01:36 CEST
  Niveau du catalogue 23.05.2019 / Toutes modifications techniques réservées 1
KCMA-44-1000-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Informations générales de commande
Type KCMA-44-1000-5A-5VA-1
Référence 2437400000
Version Courant primaire: 1000 A, Courant secondaire
max.: 5 A, Charge: 5 VA, Classe de précision: 1
GTIN (EAN) 4050118450606
Cdt. 1 pièce(s)
Le transformateur de courant « sortie de câble » est
essentiellement utilisé en intégration après mise en
service.
pour éviter la séparation des conducteurs primaires.
• Grâce à ses dimensions
et son maniement facile, le transformateur de courant
« sortie de câble » est particulièrement indiqué pour un
usage dans des
espaces difficiles d'accès où dans des endroits exigus
• Associé aux attaches de fixation, le système « click »
permet même
une installation à une seule main.
Fiche de données
KCMA-44-1000-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comCaractéristiques techniques
Date de création 28 mai 2019 22:01:36 CEST
  Niveau du catalogue 23.05.2019 / Toutes modifications techniques réservées 2
Dimensions et poids
Largeur 72,2 mm   Largeur (pouces) 2,843 inch
Hauteur 120,6 mm   Hauteur (pouces) 4,748 inch
Profondeur 98 mm   Profondeur (pouces) 3,858 inch
Poids net 0 g
Températures
Température de fonctionnement , max. 50 °C   Température de fonctionnement , min. -5 °C
Température de stockage, max. 70 °C   Température de stockage, min. -25 °C
Température de fonctionnement -5 °C...50 °C   Température de stockage -25 °C...70 °C
Caractéristiques techniques
Classe d'isolation
E
  Courant permanent de protection
thermique Ithermique 1,2 x Inominale
Fréquence nominale 50 Hz   Tension de service Umax., max. 0,72 kV
Caractéristiques électriques
Charge 5 VA   Classe de précision 1
Courant primaire 1 000 A   Courant secondaire max. 5 A
Dimensions des conducteurs sous tension
Conducteur rond 44 mm
Classifications
ETIM 6.0 EC002048   eClass 6.2 27-21-09-02
eClass 9.0 27-21-09-02   eClass 9.1 27-21-09-02
Agréments
ROHS Conforme
Téléchargements
Documentation utilisateur instruction sheet gerrman.pdf
Fiche de données
KCMA-44-1000-5A-5VA-1 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Date de création 28 mai 2019 22:01:36 CEST
  Niveau du catalogue 23.05.2019 / Toutes modifications techniques réservées 3